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LIKERY A DESTILATY

S gy

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock
Magister

Becherovka
Jagermeister

BoZkov Peprmint

Bozkov Griotte
Amundsen visen
Amundsen jablko
Amundsen évestka &7

Amundsen ka
Amundsen meloun
Amundsen hrus

Koskenkorva Peach
Carolans

Kahlua

Malibu

Bols blue

Amundsen vodka
Finlandia vodka

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Special

BoZkov Spiced

Havana Club Anejo Blanco
Captain Morgan Spiced
Captain Morgan Private
Stroh 80%

Slivovice Stock Excellent =

Greenall'sgin

0,0

004

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

=20
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25,2
25
757
=

40
45,-
35,-
35,-

30~
40,-

257

25~
40,-
40,-
55-
60,-
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- B Sombrero Negro silver

Rins]
Sl

301_ 4

- £ Johnnie Walker

Music a sport bar U Tvrze
donovalska 1725/474, Praha, 14900

0,041

~ Sombrero Negro gold 0,041
BRANDY

Bt " 0,041

WHISKY A BOURBON

Bushmills Original
Tullamore Dew

Tullamore Dew Black 43
Tullamore Dew Single malt
Tullamore Dew 12 y.o.
Jameson

iV al12y. M 0,
IE 's Yy 4
: . U
Jack Daniel's

Four Roses
Jim Beam

50
50~

Sl
G5
80,-
AV
Bo,-
50~
80,
50,
50,
60,-
50,
50~




Music a sport bar U Tvrze
donovalska 1725/474, Praha, 14900

Gambrinus 10° - bal. 30—

Plzensky Prazdroj 12° Hospodské brambUrky bal. 2o ﬁﬂ
e Velkopopovicky kozel bal. = 1_’?
e — ' bal. BOT
- Radegast birell 1dhev 0,5 - & Mandle bal. FIAE

Plzefisky Prazdroj 12° lahev 033] 30~ M- Tatranka bal. w5

Frisco 0,330 '

: ~ [IGARETY DLE SORTIMENTU NA BARU

VIND, SEKT

Rozlévané bilé 021 30~

Rozlévané cervené 021 30:=

Bohemia sekt 07 220- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

NEALKOHOLICKE NAPDJE &~ e

Mattoni dI ky 0 - viraci doba

=FapojaKy.c

Kofola - u

Coca-Cola, Sprite 0,11 -

Tonic 0,251 24 -

Tonic Ginger 0251 24 -

Juice dle nabidky 0,11 8,

Red Bull 0,25 | 60,-

Hell 0,251 30,-

TEPLE NAPDJE

Tureckd kava 18-

Presso 25,-

Caj dle nabidky 20,

Grog (4cl rumu) 30,

Horka griotka 30

Mlécko 3-
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